
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU 

 

DECRETO Nº 012/2022 
 

DE 17 DE MARÇO DE 2022 
 

 
Nomeia Representantes do Seguimento 
Governamental para o Conselho 
Municipal de Saúde do Município de 
Gararu(SE). 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal nº 659/2018 de 03 de 

dezembro de 2018 e suas alterações. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeado, nos termos do art. 4º da Lei Municipal nº 659\2018 de 
03 de dezembro de 2018, os membros representantes do seguimento: 
REPRESENTANTES DOS GESTORES, para o triênio de março de 2022 a março de 
2025. 

1º Titular: Everton Lima Gois, RG. 1027541, CPF: 653.750.925-49; 

1º Suplente:  Lays Feitosa Resende Carvalho, RG. 36336580, CPF: 042.045.805-05; 

2º Titular: Maria Karina Ferreira Leão, RG. 1418283, CPF: 966.085.525-72; 

2º Suplente: Lavynia Carmo Brito, RG. 25152602, CPF: 054.326.615-00; 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogando-se as disposições anteriores. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Gararu, Estado de Sergipe, em 17 de março 
de 2022. 

 
 

 

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 020081FB1BC74BD18BDFFB23B3FC276088D3E99593C4B7B38FBA8CF11DAF52F0



ASSINANTE DATA ASSINATURA COMO ASSINOU

Gilzete Dioniza de Matos 22/03/2022 15:36:14 Prefeita

Título do documento 12 - Decreto de Nomeação Conselho 
Municipal de Saúde.pdf

HISTÓRICO DO DOCUMENTO
DATA TIPO REGISTRO

22/03/2022 15:18:07 CRIAÇÃO DE 
DOCUMENTO

O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo 
DECRETO com o HASH 
020081FB1BC74BD18BDFFB23B3FC2760 utilizando o endereço 
IP 131.161.128.222

22/03/2022 15:18:16 SOLICITAÇÃO DE 
ASSINATURA

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando 
o IP 131.161.128.222

22/03/2022 15:36:14 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH 
020081FB1BC74BD18BDFFB23B3FC2760 utilizando o IP 
177.25.175.14

22/03/2022 15:18:16 ASSINATURAS 
ENCERRADAS

As assinaturas do documento de HASH 
020081FB1BC74BD18BDFFB23B3FC2760 foram encerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da Influir ERP Gararu na internet, 
no endereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ou 
QRCode.

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 020081FB1BC74BD18BDFFB23B3FC276088D3E99593C4B7B38FBA8CF11DAF52F0

Assinatura InfluirSign 22/03/2022 15:37:25


